
 
 
 

 

NOMBRE CARGO
EXTENSIÓN 

PBX: 606 
8720474

E-MAIL

FERNANDO MERCHÁN RAMOS Gerente 102 gerente@aerocafe.com.co
JORGE ALBERTO MEJÍA JIMÉNEZ Director Jurídico 104 director.juridico@aerocafe.com.co

CÉSAR AUGUSTO FLÓREZ OSORIO
Coordinador Administrativo y 

Financiero 107 administrativo.financiero@aerocafe.com.co
DUVÁN AGUIRRE AGUIRRE Jefe Control Interno 116 control.interno@aerocafe.com.co
MARÍA LUISA MARTÍNEZ GÓMEZ Ingeniero Supervisor 105 ingeniero.supervisor2@aerocafe.com.co
JUAN CAMILO URIBE TAMAYO Ingeniero Supervisor 105 ingeniero.supervisor@aerocafe.com.co

JULIANA MARCELA CÁRDENAS MARÍN
Jefe área social y de 

comunicaciones 114 jefe.prensa@aerocafe.com.co
MARINO ALONSO OSPINA MURILLO Contador 113 contador@aerocafe.com.co
ELIANA GARCÍA VÉLEZ Ingeniera de sistemas 103 jefe_de_sistemas@aerocafe.com.co
JUAN CAMILO RODRÍGUEZ Abogado - apoyo jurídicio 111 camiloaerocafe@outlook.com

TATIANA ATEHORTÚA OSPINA
Abogada - apoyo jurídico y 

ambiental 106 tatiana.atehortua@gmail.com
AUXILIAR CONTABLE Auxiliar contable 112 auxiliar.contable@aerocafe.com.co
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Auxiliar administrativo 0 auxiliar.administrativo@aerocafe.com.co
LUISA MARÍA LOAIZA LÓPEZ Secretaria Sede Palestina secretaria.palestina@aerocafe.com.co

LUZ ESTRELLA LÓPEZ MORALES
Auxiliar Gestión Ambiental 

(Palestina) gestion.ambiental@aerocafe.com.co


